[image: ]

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 2025                           р.п. Первомайский                                   №

[bookmark: _Hlk201652565]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского муниципального округа»

[bookmark: _Hlk201672893]В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   и   ведения   их реестра»  (с изменениями от 07.03.2025 №293), Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.12.2024), постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 18.01.2024 №60 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 28.03.2025№638), руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского муниципального округа» согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 68» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  округа                                                                                              Р.В.Рыжков

Управляющий делами
администрации округа
_______________Т.А.Зеленева

Начальник отдела правовой и
кадровой работы  администрации округа
_______________ М.К.Петров

Начальник отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ  администрации округа
_______________ О.А.Алымова

Ю.В.Сухорукова
т. 2-44-81
image1.png
Fowe